様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　十和田市　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                   申請者 　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付申請書
　令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金の交付を受けたいので、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　大会名称
２　開催場所

３　開催期日

４　補助金交付申請額
                　　　             円
５　添付書類
  ⑴　収支予算書（様式第２号）
  ⑵　大会開催要項

⑶　大会参加者名簿（様式第３号）
　⑷　予選の大会開催要項及び成績
　⑸　その他教育長が必要と認める書類
様式第２号（第５条関係）
収　支　予　算　書
１　収　入                                                        （単位：円）
	科　　　　　目
	予　算　額
	予算額の内訳
（詳しく記入すること）

	市補助金

	他からの助成金

	交通費又は宿泊費へ充てることを目的とした助成金を受ける場合に記入

	自己資金

	計

２　支　出                                                        （単位：円）
	科　　　　　目
	予　算　額
	予算額の内訳
（詳しく記入すること）

	交通費

	交通手段に○をし、内容を記入して下さい
１　自家用車（　　　台）
全乗車人数（　　人・うち選手　人）

開催地までの走行距離・燃費

（往復約　　　 km・約　　　km/l）

燃料代（約　　　　　　円）

高速道路料金（約　　　　　　　円）
通行区間（　　　　　－　　　　　）

２　借上げバス等

　　全乗車人数（　　人・うち選手　人）
　　借上げ料金（約　　　　　　　　円）

３　公共交通機関（　　　　　　　　　）
　　全乗車人数（　　人・うち選手　人）

　　乗車料金　（約　　　　　　　　円）

４　その他（　　　　　　　　　　　　）

	宿泊費

	宿泊する人数

　（　　　　人・うち選手　　　人）
１人当たりの料金×人数
　（　　　　　　円×　　　人）
宿泊数（　　泊）　宿泊日（　　～　　）

	計

※　支出には、補助対象経費（交通費及び宿泊費）以外の経費も全て記載すること。

※　収入と支出の合計額は一致させること。

３　補助対象経費及び補助金の額
⑴　登録選手全員の交通手段が同じ場合
○補助対象経費の算出（登録選手１人当たりに要する経費を記載）
　　　　・交通費　　　　　　　円
※交通手段が自家用車、借上げバス等の場合は、交通費の合計額を全乗車人数で割った金額となります。
　　　　・宿泊費　　　　　　　円
※１人当たりの宿泊費が上限額（１泊につき１万円）を超える場合は、上限額を記載します。

・他からの助成金　　　　　　　円
　　　　　　※交通費及び宿泊費に係る助成金となります。

交通費＋宿泊費－他からの助成金＝【補助対象経費】　　　　　　　　　円…(A)
○補助金の額の算出（全国大会は補助対象経費の３分の２、東北大会は補助対象経費の２分の１）
(A)　　　　　　　　　円×　　分の　　＝　　　　　　　　　　円…（B）
(B)の金額（千円未満切捨て）が補助金の額となるか、あるいは上限額となるか確認
⇒１人当たりの補助金の額　　　　　　　円…(C)
(C)　　　　　　　　　円×登録選手の人数　　　　人＝　　　　　　　　　　　円
（補助金の額＝交付申請額）

⑵　登録選手の交通手段が異なる場合
①交通手段（　　　　　　　　　　）、登録選手の人数（　　　　　　）人
○補助対象経費の算出（登録選手１人当たりに要する経費を記載）

　　　　・交通費　　　　　　　円

※交通手段が自家用車、借上げバス等の場合は、交通費の合計額を全乗車人数で割った金額となります。

　　　　・宿泊費　　　　　　　円

※１人当たりの宿泊費が上限額（１泊につき１万円）を超える場合は、上限額を記載します。

・他からの助成金　　　　　　　円
　　　　　　※交通費及び宿泊費に係る助成金となります。

交通費＋宿泊費－他からの助成金＝【補助対象経費】　　　　　　　　　円…(A)
○補助金の額の算出（全国大会は補助対象経費の３分の２、東北大会は補助対象経費の２分の１）

(A)　　　　　　　　　円×　　分の　　＝　　　　　　　　　　円…（B）
(B)の金額（千円未満切捨て）が補助金の額となるか、あるいは上限額となるか確認

⇒１人当たりの補助金の額　　　　　　　円…(C)
(C)　　　　 　　　　円×登録選手の人数　　　　人＝　　　　　　　　　円…(ア)

②交通手段（　　　　　　　　　　）、登録選手の人数（　　　　　　）
○補助対象経費の算出（登録選手１人当たりに要する経費を記載）

　　　　・交通費　　　　　　　円

※交通手段が自家用車、借上げバス等の場合は、交通費の合計額を全乗車人数で割った金額となります。

　　　　・宿泊費　　　　　　　円

※１室に複数人で宿泊する場合は、１室当たりの宿泊費を宿泊人数で割った金額となります。

・他からの助成金　　　　　　　円
　　　　　　※交通費及び宿泊費に係る助成金となります。

交通費＋宿泊費－他からの助成金＝【補助対象経費】　　　　　　　　　円…(A)´
○補助金の額の算出（全国大会は補助対象経費の３分の２、東北大会は補助対象経費の２分の１）

(A)´　　　　　　　　　円×　　分の　　＝　　　　　　　　　　円…(B)´
(B)´の金額（千円未満切捨て）が補助金の額となるか、あるいは上限額となるか確認

⇒１人当たりの補助金の額　　　　　　　円…(C)´
(C)´　　　　　　　　円×登録選手の人数　　　　人＝　　　　　　　　円…(イ)
　(ア)　　　　　　　　円＋(イ) 　　　　　　　　円＝　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助金の額＝交付申請額）
様式第３号（第５条、第８条関係）

大会参加者名簿

	氏名
	住所
	在籍学校名
	学年

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※　記入欄が不足する場合は、複数枚使用すること。
様式第４号（第６条関係）

　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

   　　　　　　　　　  様

十和田市　　　　　　　　印
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付決定通知書
　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金に対し、下記のとおり交付する（補助金を交付しない）ことに決定したので、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第６条の規定により通知します。
記
１　大会名称

２　交付決定額　　　　　　　　　　　円
３　交付の条件
　　　補助事業に要する経費の内容に20パーセント以上の変更がある又は補助事業を中止するときは、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣事業計画変更（中止）承認申請書（様式第５号）に必要書類を添えて、速やかに教育長に提出すること。
４　その他
　⑴　補助事業者は、補助事業が完了したときは、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金実績報告書（様式第７号）に必要書類を添えて、速やかに教育長に提出すること。
　⑵　補助事業者は、補助事業に係る収入及び支出の費用の内容を証する書類並びに補助事業の実績を証する書類を整備し、事業終了後５年間保管すること。
５　交付しない理由・減額した理由

様式第５号(第７条関係)
年　　月　　日
　十和田市　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                   申請者 　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣事業計画変更（中止）承認申請書
　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定のあった令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金に係る補助事業の計画を次のとおり変更（中止）したいので、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更（中止）の理由

２　変更計画の内容

注　添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、同一欄に変更前を黒書し、変更後を朱書きすること。
様式第６号(第７条関係)
　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

   　　　　　　　　　  様

十和田市　　　　　　印
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣事業計画変更（中止）承認通知書
　　　年　　月　　日付けで承認申請のあった令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金に係る補助事業の計画の変更（中止）について、これを適当と認めたので、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。
様式第７号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　十和田市　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                   申請者 　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定のあった令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金に係る下記補助事業が完了したので、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　大会名称
２　添付書類

　⑴　事業実績書（様式第８号）

　⑵　事業費精算書（様式第９号）

　⑶　大会参加者名簿（様式第３号）
　⑷　領収証等補助対象経費の支払を証明するものの写し
　　　※１　領収書に記載されている金額が、子ども以外の経費も含まれている場合は、子どもに係る経費を明らかにした上で提出すること。
　　　※２　宿泊費の領収書には、宿泊日や宿泊人数を明記すること。
※３　有料道路等の領収書があるときは、その利用日や通行区間を明記すること。

様式第８号（第８条関係）
事　業　実　績　書
１　大会名称
２　大会の概要
⑴　開催期間
⑵　開催場所

⑶　参加チーム数
３　結果
４　大会参加による成果
５  その他
様式第９号（第８条関係）
事　業　費　精　算　書
１　収　入                                                      　　  （単位：円）
	科　　　　目
	予算額
	収入額
	収入額の内訳
（詳しく記入すること）

	市補助金

	収入済みとして実績報告額を記入

	他からの助成金

	交通費又は宿泊費へ充てることを目的とした助成金を受けた場合に記入

	自己資金

	計

２　支　出                                                      　　  （単位：円）
	科　　　　目
	予算額
	支出額
	支出額の内訳
（詳しく記入すること）

	交通費

	交通手段に○をし、内容を記入して下さい

１　自家用車（　　　台）

全乗車人数（　　人・うち選手　人）

開催地までの走行距離・燃費

（往復　　　 km・　　　km/l）

燃料代（　　　　　　　円）

高速道路料金（　　　　　　　円）
通行区間（　　　　　－　　　　　）

２　借り上げバス等

　　全乗車人数（　　人・うち選手　人）
　　借上げ料金（　　　　　　　　　円）

３　公共交通機関（　　　　　　　　　）
　　乗車料金　（　　　　　　　　　円）

４　その他（　　　　　　　　　　　　）

	宿泊費

	宿泊する人数

　（　　　　人・うち選手　　　人）

１人当たりの料金×人数

　（　　　　　　円×　　　人）
宿泊数（　　泊）　宿泊日（　　～　　）

	計

※　予算額欄は、交付申請時の予算額又は変更承認申請時の予算額を記載すること。
※　支出には、補助対象経費（交通費及び宿泊費）以外の経費も全て記載すること。

※　収入と支出の合計額は一致させること。
３　補助対象経費及び補助金の額

⑴　登録選手全員の交通手段が同じの場合
○補助対象経費の算出（登録選手１人当たりに要する経費を記載）

　　　　・交通費　　　　　　　円

※交通手段が自家用車、借上げバス等の場合は、交通費の合計額を全乗車人数で割った金額となります。

　　　　・宿泊費　　　　　　　円

※１人当たりの宿泊費が上限額（１泊につき１万円）を超える場合は、上限額を記載します。
・他からの助成金　　　　　　　円
　　　　　　※交通費及び宿泊費に係る助成金となります。

交通費＋宿泊費－他からの助成金＝【補助対象経費】　　　　　　　　　円…(A)
○補助金の額の算出（全国大会は補助対象経費の３分の２、東北大会は補助対象経費の２分の１）

(A)　　　　　　　　　円×　　分の　　＝　　　　　　　　　　円…（B）
(B)の金額（千円未満切捨て）が補助金の額となるか、あるいは上限額となるか確認

⇒１人当たりの補助金の額　　　　　　　円…(C)
(C)　　　　　　　　　円×登録選手の人数　　　　人＝　　　　　　　　　　　円
（補助金の額＝実績報告額）

⑵　登録選手の交通手段が異なる場合
①交通手段（　　　　　　　　　　）、登録選手の人数（　　　　　　）人
○補助対象経費の算出（登録選手１人当たりに要する経費を記載）

　　　　・交通費　　　　　　　円

※交通手段が自家用車、借上げバス等の場合は、交通費の合計額を全乗車人数で割った金額となります。

　　　　・宿泊費　　　　　　　円

※１人当たりの宿泊費が上限額（１泊につき１万円）を超える場合は、上限額を記載します。

・他からの助成金　　　　　　　円
　　　　　　※交通費及び宿泊費に係る助成金となります。

交通費＋宿泊費－他からの助成金＝【補助対象経費】　　　　　　　　　円…(A)
○補助金の額の算出（全国大会は補助対象経費の３分の２、東北大会は補助対象経費の２分の１）

(A)　　　　　　　　　円×　　分の　　＝　　　　　　　　　　円…（B）
(B)の金額（千円未満切捨て）が補助金の額となるか、あるいは上限額となるか確認

⇒１人当たりの補助金の額　　　　　　　円…(C)
(C)　　　　 　　　　円×登録選手の人数　　　　人＝　　　　　　　　　円…(ア)

②交通手段（　　　　　　　　　　）、登録選手の人数（　　　　　　）人
○補助対象経費の算出（登録選手１人当たりに要する経費を記載）

　　　　・交通費　　　　　　　円

※交通手段が自家用車、借上げバス等の場合は、交通費の合計額を全乗車人数で割った金額となります。

　　　　・宿泊費　　　　　　　円

※１人当たりの宿泊費が上限額（１泊につき１万円）を超える場合は、上限額を記載します。

・他からの助成金　　　　　　　円
　　　　　　※交通費及び宿泊費に係る助成金となります。

交通費＋宿泊費－他からの助成金＝【補助対象経費】　　　　　　　　　円…(A)´
○補助金の額の算出（全国大会は補助対象経費の３分の２、東北大会は補助対象経費の２分の１）

(A)´　　　　　　　　　円×　　分の　　＝　　　　　　　　　　円…(B)´
(B)´の金額（千円未満切捨て）が補助金の額となるか、あるいは上限額となるか確認

⇒１人当たりの補助金の額　　　　　　　円…(C)´
(C)´　　　　　　　　円×登録選手の人数　　　　人＝　　　　　　　　円…(イ)

　(ア)　　　　　　　　円＋(イ) 　　　　　　　　円＝　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助金の額＝実績報告額）
様式第10号(第９条関係)
　第　　　　　号
　　年　　月　　日

   　　　　　　　　　  様

十和田市　　　　　　　印
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金額確定通知書
　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金に対し、令和６年度補助金　　　　　円を交付する（補助金を交付しない）ことに確定したので、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第９条の規定により通知します。
（交付しない理由・減額した理由）
様式第11号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　十和田市　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名   　　     　　　    ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金請求書
　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で補助金額確定のあった令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金について、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり請求します。
記
　　　　補助金交付確定額　　　　　 金　　　　　　　　　　　円

　　　　　補助金既受領額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　今回請求額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

様式第12号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　十和田市　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名   　　     　　　     ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金概算払請求書
　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定のあった令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金について、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり補助金　　　円を概算払の方法により交付されるよう請求します。
記
１　請求金額　　　　　　金　                    円
	交付決定額
	今回請求額
	残額
	事業完了

予定年月日
	備考

	円
	円
	円

２　概算払の理由